АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАМБОВА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Of. 09- Ао 99- г. Тамбов

О досрочном прекращении полномочий члена наблюдательного совета
и замещении вакантного места на срок полномочий наблюдательного
совета муниципального автономного учреяедения стадиона «Спартак»
и внесении изменений в постановление администрации города Тамбова
от 27.06.2016 №3923 «О назначении членов наблюдательного совета
муниципального автономного учреждения стадион «Спартак»

В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ
«Об автономных учреждениях», заявлением Дунюшина Д.С., в целях
повышения"* 1 2 3 эффективности деятельности наблюдательного совета
муниципального автономного учреждения стадиона «Спартак», рассмотрев
предложение директора муниципального автономного учреждения стадиона
«Спартак» В.В.Виноградова, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Прекратить досрочно полномочия члена наблюдательного совета
муниципального автономного учреждения стадиона «Спартак»
Дунюшина Д.С., юриста общества с ограниченной ответственностью
«Юридическая фирма «Предложение».

2. Назначить на оставшийся срок полномочий наблюдательного совета
членом наблюдательного совета муниципального автономного учреждения
стадиона «Спартак» Дымского Михаила Александровича, президента
региональной общественной организации «Любительская футбольная лига
Тамбовской области» (по согласованию).

3. Внести изменения в постановление администрации города Тамбова
от 27.06.2016 «О назначении членов наблюдательного совета
муниципального автономного учреждения стадиона «Спартак» и в составе
наблюдательного совета (приложение к постановлению):

- вывести из состава Дунюшина Д.С.;
- ввести в состав Дымского Михаила Александровича, президента

региональной общественной организации «Любительская футбольная лига

Тамбовской области» (по согласованию).
4. Информационному управлению администрации города Тамбова

направить настоящее постановление для опубликования в газете «Наш город
Тамбов».

Глава города Тамбова
Тамбовской области С.А. Чеботарёв

Приложение
к постановлению
администрации города Тамбова
Тамбовской области

СОСТАВ
наблюдательного совета муниципального автономного учреждения

стадион «Спартак»

Гладышева Светлана - начальник отдела регулирования
Аркадьевна имущественных отношений муниципальных

организаций комитета по управлению
муниципальным имуществом города
администрации города Тамбова, представитель
учредителя.

Иванова Надежда - бухгалтер муниципального автономного
Владимировна учреждения стадион «Спартак», представитель

автономного учреждения.

Павел - кандидат педагогических наук доцент кафедры
«Теории и методики спортивных дисциплин»
ТГУ имени Г.Р. Державина, представитель
общественности.

Дымский Михаил - президент региональной общественной
Александрович организации «Любительская футбольная лига

Тамбовской области», представитель
общественности.

Г рицков
Михайлович

Магомедова Елена - учитель 1 категории физической культуры
Владимировна и спорта Тамбовского областного

государственного автономного
общеобразовательного учреждения «Котовская
школа-интернат для обучающихся
с ограниченными возможностями здоровья»,
представитель общественности.

Председатель комитета по молодежной
политике, физической культуре и спорту

администрации города Тамбова

Л.А. Горбунова